

# PÉRDIDAS Y GANANCIAS PYMES

Página: 1

Empresa: ASOCIACION FAMILIARES DE ALZHEIMER GIBRALEON

Fecha: 27/03/2019

Desde: 01/01/2018 Hasta: 31/12/2018

|  | Notas en memo | Ejercicio 2018 |
|--|---------------|----------------|
| 1. IMPORTE NETO DE LA CIFRA DE NEGOCIOS                    |               | 120.735,25     |
| 70000 INGRESOS CUOTA USUARIOS Y SOCIOS                     |               | 120.735,25     |
| 4. APROVISIONAMIENTOS                                      |               | -8.746,14      |
| 60000 COMPRAS DE MERCADERIAS                               |               | -6.179,49      |
| 60200 OTROS APROVISIONAMIENTOS                             |               | -2.566,65      |
| 5. OTROS INGRESOS DE EXPLOTACIÓN                           |               | 178.588,97     |
| 74000 SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS A LA EXPLOTACIÓN  |               | 27.552,01      |
| 75500 INGR.POR SERVICIOS PERSONAL                          |               | 151.036,96     |
| 6. GASTOS DE PERSONAL                                      |               | -235.177,77    |
| 64000 SUELDOS Y SALARIOS                                   |               | -180.504,62    |
| 64200 SEG.SOC.CARGO DE LA EMPRESA                          |               | -54.673,15     |
| 7. OTROS GASTOS DE EXPLOTACIÓN                             |               | -47.333,43     |
| 62100 ARRENDAMIENTOS Y CANONES                             |               | -3.811,50      |
| 62200 REPARACIONES Y CONSERVACION GENERAL                  |               | -7.246,85      |
| 62300 SERVICIOS DE PROFESIONALES                           |               | -3.035,09      |
| 62400 TRANSPORTES  |               | -297,00        |
| 62500 PRIMAS DE SEGUROS                                    |               | -2.983,86      |
| 62600 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES                      |               | -268,03        |
| 62800 SUMINISTROS  |               | -10.394,84     |
| 62900 OTROS SERVICIOS                                      |               | -19.188,03     |
| 63100 OTROS TRIBUTOS                                       |               | -108,23        |
| 8. AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO                           |               | -7.730,26      |
| 68100 AMORTIZ.DEL INMOV.MATERIAL                           |               |                |
| A)RESULTADO DE LA EXPLOTACIÓN (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12) |               | 336,62         |
| 14. GASTOS FINANCIEROS                                     |               | -816,14        |
| 66900 OTROS GASTOS FINANCIEROS                             |               |                |
| B)RESULTADO FINANCIERO (13+14+15+16+17+18)                 |               | -816,14        |
| C)RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A+B)                       |               | -479,52        |
| D)RESULTADO DEL EJERCICIO (C+19)                           |               | -479,52        |